
Uchwała  Nr  177/37/10 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z  dnia 4 lutego 2010r. 
 
 
 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej przyjęcia 
„Sprawozdania z realizacji zadań w 2009r. przez Powiatowy Ośrodek Zatrudnienia i 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji zawodowej osób 
niepełnosprawnych”. 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) § 82 Statutu Powiatu Kieleckiego (Dziennik 
Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 106, poz. 1255 z 2001r. z późn.zm.), Uchwały 
Nr XIX/17/09 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 7 kwietnia 2009r. (z późn. zm.) w sprawie 
określenia zadań, na które przeznacza się w 2009r. środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, uchwala się co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie przyjęcia „Sprawozdania 
z realizacji zadań w 2009r. przez Powiatowy Ośrodek Zatrudnienia i Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych”. 
 
 

§ 2 
 
Projekt uchwały, o którym mowa w § 1 podlega przekazaniu Przewodniczącemu Rady 
Powiatu w Kielcach. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd  Powiatu 
 
Starosta: 
Zenon Janus  
 
Wicestarosta 
Marian Ferdek       
 
Członkowie Zarządu: 
Bogdan Gierada  
Szymon Jarzyna                                                                           


